ANO III - EDIÇÃO 473 - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 10 DE MAIO DE 2023 49

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

~-.. t DIÁRIO OFICIAL
fto,sPREHIIURASPIAUIENSES

PREf!ITII RAMUNIC IPAL

, e do •

NOVOFUIIIROPARA NOSSAGOOE rpiw

ID: 9EAD4C7090584

Prefeitura Municipal de Angical do Piauí
CNPJ 06.554.752/0001-80
Av, João Siqueira Paes, S/N -Centro
Angical do Piauí
CEP: 64-410-000
EMAIL - pref.anqicaldopi@qmail.com

AVISO DE LICITACÃO

MODALIDADE: Pregão Eletrônico n' 012/2023
TIPO LICITAÇÃO: Menor preço
FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, FME, FNS, FMS, FMAS, FUNDEB e outros.
TEL CONTATO: (86)99478-0630
RESPONSÁVEL: Darlene Soares Carvalho -Pregoeira

OBJETO: Contratação de empresa para Prestação de Serviços instalação e Manutenção de ar-condicionado, lreezer,
btbedouro, geladeira e ventiladores para atender do Município de Angical do Piauí/PI.

O Município de Angical do Piauí/PI, através da Comissão Permanente de Licitação, toma público para os licitantes e

interessados, a realização de licitação referente ao objeto em epígrafe a ser realizada às 08:3-0h~ no dia de 23 maio de 2023.

Através do sistema https://www,portaldecompraspublicas.com,br, Cópia do Edital encontra-se na sede da prefeitura e no

site do TCE (sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoeswebn. Mais informações poderão ser consultadas e obtidas através do e-mail:

cplangicaldopi@gmail.com

PREFmlJRAM UNICIPAL

• e .. .
NOVOFUTtJROPARANOSSAGENTE ~

Angical do Piauí/PI, 09 de maio de 2023.

Darlene Soares Carvalho
Pregoeira

ID: BF22E5E21 E0B4
Prefeitura Municipal de Angical do Piauí
CNPJ 06554.752/0001-80
Av. João Siqueira Paes, S/N - Centro
Angical do Piauí
CEP: 64-4 l0-000
EMAIL - pref.anqica/dopi@qmaif.com

EXTRA TO DE CONTRA TO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N' 006/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 027/2023
CONTRATO N' 027/2023

CONTRATANTE: Município de Angical do Piauí-PI, CNPJ: 06.554.752/0001-180
CONTRATADO: BRASIL NORDESTE L TDA, CNPJ N' 05.263.940/000!-97
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de livros Didáticos para sistema de avaliação da educação
básica (SAEB), direcionados as avaliações externas de língua portuguesa e matemática do 5° e 9º ano no
município de Angical do Piauí/PI.
FUNDAMENTOS LEGAL: art.25, inciso!, da Lei 8.666/93.
Órgão ... : 0207 · SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUC CULTURA FSPORTE E JUVENTUDE
Unidade orçamentaria: 020701 • Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte, Lazer e Juventude
PROJETO ATIVIDADE: 12.361.0004.2050- Manutenção e Desenvolvimento do Ensino
Fundamental
FONTE DE RECURSO :500
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3,90.32 00
ORGÃO: 0207-SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FSPORTE E JUVENTUDE
UNIDADE ORÇAMENTARIA: 020702-FUNDEB
PROJETO ATIVIDADE: 12.365.0004.2062-Manutenção da Educação lnfantil-30% FUNDEB
FONTE DE RECURSO:540
FONTE DE RECURSO:541
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00
DATA DA ASSINATURA:02/06/2023
VALOR: R$: 36.112,20(trinta e seis mil e cento e doze reais e vinte centavos)
Vigência : l 2(doze) meses

Publique-se
Bruno Ferreira Sobrinho Neto

Prefeito Municipal de Angical Do Piauí

PREf!ITII RAMUNICIPAL

, e do •

NOVO FUIIIRO PARA NOSSA GENTE 'j>"""

ID: 2EF781CE73554

Prefeitura Municipal de Angical do Piauí
CNPJ 06.554.75210001-80
Av. loão Siqueira Paes, S/N -Centro
Angical do Piauí
CEP: 64-410-000
EMAIL- pref.anqicaldopi@qmail.com

EXTRATO DE CONTRATO
DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 010/2023.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 029/2023
CONTRATO Nº 029/2023

OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços em desenvolvimento, manutenção e locação de
sistema web, para atender as exigências da Lei n.º 12.527/2011 - Lei de Acesso à Informação e Lei Complementar
nº IOl/2000 - LRF.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL DO PIAUÍ-PI, CNPJ: 06.554.752/0001-80,
CONTRATADO: NOVA COMUNICAÇÃO E MARKETING MEi, CNPJ: 29.715.669.0001-41
Valor Total: R$ 7.042,00(sete mil e quarenta e dois reais),
FUNDAMENTO LEGAL Lei nº 8.666/93, artigo 24, inciso li
Órgão ... : 021 O - FUNDO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL
Unidade: 021002 - Fundo de Previdência Municipal
Ação: 09.272.0011.2074- Serviços Administrativos
Código: 3J90.40.00
Fonte de recurso: 802
VALIDADE: até 31 de dezembro de 2023.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05 de maio de 2023.

PREf!ITII RAMUNICIPAL

Bruno Ferre ira Sobrinho Neto
Prefeito Municipal

ID: 6A 12ADE7326A4

Prefeitura Municipal de Angical do Piauí
CNPJ 06.554.75210001 -80
Av, João Siqueira Paes, S/N -Centro
Angical do Piauí
CEP: 64-410-000
EMAIL - pref.anqicaldopi@qmail.com

EXTRATO DE CONTRATO
DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 01112023,

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 030/2023
CONTRA TO Nº 030/2023

OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços compreende o inventário de bens móveis de caráter
permanente, para atender as necessidades do município de Angical Do Piauí-PI,
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL DO PIAUÍ-PI, CNPJ: 06.554.752/0001-80.
CONTRATADO: SÃO FRANCISCO SERVIÇOS, inscrita no CNP J/MF nº, 43.592308/0001-86
Valor Total: R$ 17 .500,00 ( dezessete mil e quinhentos reais)
FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8.666/93, artigo 24, inciso li
FONTE DE RECURSO:
Órgão ... : 0202 - SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO, ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E
FINANÇAS
Unidade: 020201 -Secretaria Municipal de Gestão, Administração, Planejamento e Finanças
Ação: 04,122,0002,2006- Manutenção dos Serviços de Administração Geral
Código: 3J.90J9.00
Fonte de recurso:500
VALIDADE: até 31 de dezembro de 2023.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO 05 de maio de 2023.

Bruno Ferre ira Sobrinho Neto
Prefeito Municipal